ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 6  năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh

                                         Kính gửi: Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh tại Công văn số 184/CV-

HHDN ngày 29/5/2019 về việc đề nghị sớm ban hành Quyết định giá đất san

lấp trên địa bàn tỉnh (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Xây

dựng chủ trì, khẩn trương nghiên cứu, đề xuất UBND tỉnh giải quyết kiến

nghị nêu trên./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Hiệp hội doanh  nghiệp tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP,CB;

- Lưu: VT, CNXD.tlsáng.206

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-11T03:18:04+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-12T01:25:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-12T01:25:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-12T10:33:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!